
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 
211 
115 
127 

4 
10 
1 

101 
891 
97 
34 

166 
134 
48 

010 
61 

416 
0111 
841 
25 

323 
182 
15 

111 
445 
19 

402 
103 
290 
225 
45 

43 
84 

Nome 
PAULO ALBERTO 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
ANTHONY RODRIGUEZ DOS SANTOS 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
JEAN CARLO RAMOS 
JETRO SALAZAR 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
LUCAS MORAES DUNKA 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
CAIO LOPES FERNANDES 
JOSÉ FELIPE MOMBACH 
GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
FREDERICO MOLINA SPAGNOL 
REGINALDO RIBEIRO TAYT-SOHN JUNIOR 
JOAQUIM ANTONIO NETO 
JOÃO VITOR PEREIRA XAVIER 
LEONARDO ZEQUINÃO CASSAROTTI 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
ATHALO ARAUJO BRITO 
PEDRO MAGERO 
GUSTAVO PEREIRA DO AMARAL 
PAULO GABRIEL FERREIRA VIEIRA FERRO 
AUGUSTINHO GODIM TEIXEIRA ALGARVE 
MASSUD RAMOS DE ANDRADE 
HEINZ WYNTHER DOLLINGER CHRISPIM 
CLEITON FERREIRA BORGES 
VINICIUS FERREIRA RANGEL 
LEONARDO DE SOUZA 

LEONARDO RODRIGO DAMBROS 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 

MX1 
MX2 

Voltas 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
8 

Total Tempo 
34:59.274 
35:06.944 
35:20.432 
35:58.761 
36:08.826 
36:37.751 
37:00.858 
36:15.880 
37:08.067 
35:03.381 
35:26.768 
35:33.997 
35:42.271 
36:05.297 
36:12.839 
36:18.648 
36:26.366 
35:11.222 
35:13.528 
35:37.311 
35:41.934 
36:15.076 
36:33.242 
36:35.596 
36:47.180 
36:52.657 
37:20.077 
36:12.998 
36:53.807 
19:46.670 

Diff 

7.670 
21.158 
59.487 

1:09.552 
1:38.477 
2:01.584 
1:16.606 
2:08.793 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

7.670 
13.488 
38.329 
10.065 
21.871 
23.107 

7.054 
7.209 

1 Volta 
23.387 

7.229 
8.274 

23.026 
7.542 
5.809 
7.718 

1 Volta 
2.306 

23.783 
4.623 

33.142 
18.166 
2.354 

11.584 
5.477 

27.420 
1 Volta 
40.809 

5 Voltas 

Melhor Tempo 
2:01.073 
2:01.848 
2:01.242 
2:01.568 
2:05.428 
2:03.233 
2:07.750 
2:01.615 
2:08.483 
2:07.893 
2:08.719 
2:09.238 
2:08.179 
2:11.470 
2:08.733 
2:12.213 
2:11.521 
2:16.218 
2:15.806 
2:18.270 
2:18.685 
2:20.528 
2:18.298 
2:21.201 
2:21.898 
2:23.636 
2:22.844 
2:15.529 
2:24.970 
2:08.995 

Classificado por voltas

Anúncios 
MOTO #891 PENALIZADO COM PERCA DE 2 POSIÇÕES CONF. PARAGRAFO 4 DO REG. SUPL. DA 1ª ETAPA 

Margem da Vitoria 
7.670 

velocidade Media  
47,468 

Tempo Melhor volta 
2:01.073 

Melhor Veloc. 
51,440 

Melhor Volta por.. 
211 - PAULO ALBERTO 

Impresso: 27/09/2020 21:18:18 

Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) 
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
Z ELITE MX 

Prova Oficial - ELITE MX - MX1 e MX2 

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:15:57 

Penha-SC 1,730 Km 

27/09/2020 15:10 


